
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 
ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 48/4 

25-ը դեկտեմբերի 2020 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի 2021 թվականի եկամուտների և ծախսերի տարեկան նախահաշվի 

նախագծին հավանություն տալու մասին։ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 11-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 11-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1 Հավանություն տալ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի 2021 թվականի եկամուտների և ծախսերի տարեկան 

նախահաշվի նախագծին համաձայն հավելված 1-ի: 

2 Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 2021 

թվականի եկամուտների և ծախսերի տարեկան նախահաշվը 

ներկայացնել ԵՊՀ հաստատման։ 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ________________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


